
 

Darbe bildirisini John hazırlamış
15 Temmuz’da darbecilerin “sıkıyönetim direktifi”ni Word dosyasında hazırlayan kişinin “John”15 Temmuz’da darbecilerin “sıkıyönetim direktifi”ni Word dosyasında hazırlayan kişinin “John”
isimli kişi olduğu ortaya çıktı. FETÖ’cülere yakın olan ve darbe sonrası Türkiye’deki görevleriisimli kişi olduğu ortaya çıktı. FETÖ’cülere yakın olan ve darbe sonrası Türkiye’deki görevleri
sona eren iki John öne çıkıyor. Biri ABD elçisi John Bass, diğeri İncirlik üs komutanı Johnsona eren iki John öne çıkıyor. Biri ABD elçisi John Bass, diğeri İncirlik üs komutanı John
Walker. Şüpheler Walker üzerinde yoğunlaşıyor. TSK’nın evrak dağıtım sistemi MEDAS’tanWalker. Şüpheler Walker üzerinde yoğunlaşıyor. TSK’nın evrak dağıtım sistemi MEDAS’tan
birliklere gönderilen bildirinin ham hali astsubay Hüseyin Ömür’ün mailinden çıktı. Dosyanın 7birliklere gönderilen bildirinin ham hali astsubay Hüseyin Ömür’ün mailinden çıktı. Dosyanın 7
Temmuz 2016’da oluşturulduğu tespit edildi. Son değişiklik ise 15 Temmuz saat 22.45’teTemmuz 2016’da oluşturulduğu tespit edildi. Son değişiklik ise 15 Temmuz saat 22.45’te
yapıldı. Meta/data incelemesine göre belgeyi John isimli bilgisayar kullanıcısı hazırladı.yapıldı. Meta/data incelemesine göre belgeyi John isimli bilgisayar kullanıcısı hazırladı.
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15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ

Osman Özgan  07 Ağustos 2018, 04:00  Son Güncelleme: 07 Ağustos 2018, 17:05  Yeni Şafak

ABD'nin darbeyle ilişkisini ortaya koyabilecek yeni bir belge ortaya çıktı.ABD'nin darbeyle ilişkisini ortaya koyabilecek yeni bir belge ortaya çıktı.

  

 

1 5 Temmuz darbe girişiminin sözde sıkıyönetim direktiflerini hazırlayanın "John" olduğu
belirlendi. Astsubay Hüseyin Ömür'ün mailinden çıkan belgenin 7 Temmuz tarihinde

oluşturulduğu ortaya çıktı. Word belgesi üzerindeki son değişikliğin ise 15 Temmuz saat
22.45'te yapıldığı anlaşıldı.

15 Temmuz darbe girişiminin ardında ABD'nin olup olmadığı en çok tartışılan konulardandı.
Her fırsatta bu iddiaları yalanlayıp demokrasi yanlısıymış gibi açıklamalar yapan ABD'nin
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darbeyle ilişkisini ortaya koyabilecek yeni bir belge ortaya çıktı.

HAM HALİ MAİLDEN ÇIKTI

Hain kalkışmanın püskürtülmesi sonrası savcılık, sözde sıkıyönetim direktiflerinin peşine
düştü. Genelkurmay Başkanlığı'ndaki bilgisayarların kopyası alındı. Ayrıca direktiflerin mail
yoluyla gelmiş olabileceği ihtimali değerlendirilerek gözaltına alınan darbecilerin mailleri de
mercek altına alındı. 15 Temmuz darbe girişimi ile ilgili MEDAS'tan kuvvet komutanlarına
gönderilen darbe bildirilerin ham hali eski Astsubay Hüseyin Ömür'ün mailinden çıktı.

SON DEĞİŞİKLİK 22.45'TE

Sıkıyönetim direktiflerinin birliklere gönderilmesinde görev alan Genelkurmay Çatı Davası
sanıklarından Hüseyin Ömür'ün mailindeki "kişisel dosyalar hüseyin ömür" isimli klasörden
çıkan direktifler, belgelerin ne zaman ve kim tarafından oluşturulduğunu ele verdi. 3 sayfadan
oluşan Word halindeki "Sıkıyönetim Direktifi" isimli belgenin, 7 Temmuz 2016 tarihinde
oluşturulduğu görüldü. Belge üzerindeki son değişikliğin de 15 Temmuz günü saat 22.45'te
yapıldığı anlaşıldı.
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DARBENİN JOHN'U KİM

Word belgesinin meta/data bilgilerinin incelenmesi sonucunda da dikkat çekici bir bulguya
ulaşıldı. Yazarlar bölümünde "John" isminin yazılı olduğu görüldü. Buna göre, söz konusu
belgenin "John" isimli bilgisayar kullanıcısı tarafından hazırlandığı belirlendi. Genelkurmay
Başkanlığı'nda yapılan araştırmalarda "John" isminde bir bilgisayar kullanıcısı tespit
edilemezken, bu da darbe direktiflerinin Genelkurmay Başkanlığı dışındaki bir bilgisayarda
hazırlandığını ortaya koydu.

MEDAS'TAN DARBE MESAJLARINI GÖNDERDİ

Genelkurmay Çatı Davası'na konu iddianamede, o dönem Genelkurmay Personel Başkanlığı
General-Amiral Şubesinde görev yapan sanık Hüseyin Ömür ile ilgili dikkat çekici bilgiler yer
alıyor. Buna göre, darbe direktiflerinde Mehmet Partigöç ile birlikte imzası bulunan Cemil
Turhan, kendi personeli olan Hüseyin Ömür ve Kenan Şimşek'i 14 Temmuz günü çağırarak
darbe girişiminin bilgisini verdi ve kendilerinden MEDAS sisteminden nasıl mesaj çekildiğini
öğrenmeleri emrini verdi. Emir üzerine şüpheli Ömür ile Şimşek, Muhabere Elektronik Bilgi
Sistemleri Daire Başkanlığı’nda görevli sivil memur Zehra Keskin'den, bilgisayar şifrelerini ve
MEDAS sistemine bilginin nasıl yüklendiğini öğrendi. Daha sonra her iki darbeci 15 Temmuz
günü darbe mesajlarını MEDAS'a yükleyerek kuvvetlere çekti.

Oklar Walker’ı gösteriyor

Genelkurmay Çatı Davası’na da giren belgede ismi yer alan John’un kim olduğu merak konusu
olurken, söz konusu tespitin ardından darbe girişimi döneminde Türkiye’de bulunan tüm



 

John’ların mercek altına alındığı öğrenildi. O dönemde Türkiye’de bilinen “John”lardan birisi
İncirlik’te üs komutanı olan Albay John Walker’dı. Bir diğeri o dönem ülkesinin Türkiye’deki en
üst düzey temsilcisi konumunda olan ABD Büyükelçisi olan John Bass. Her ikisinin de
Türkiye’deki görevi darbe girişiminin ardından son buldu. Mesaj içeriklerinde darbe
direktiflerinin olması nedeniyle belgeyi hazırlayan kişinin daha çok asker şahıs olabileceği
değerlendiriyor. Bu da okları Walker’a çeviriyor. O dönem İncirlik’teki en üst düzey ABD’li
askeri yetkili olan Walker’ın adı o dönem İncirlik Üssü Komutanı olan darbeci general Bekir
Ercan Van ile görüşmesi sonrası gündeme gelmişti. Van’ın darbenin başarısızlıkla
sonuçlanmasının ardından Walker’ı ziyaret ettiği ortaya çıkmıştı.

20 maddelik bildiri!

En sonunda “Yurtta Sulh Konseyi” yazan 3 sayfalık “Sıkıyönetim Direktifi” isimli belge 20
maddeden oluşuyor. Darbenin gece yapılacağı hesaplanarak saat 03:30’a göre yayınlanması
planlanan direktifin ilk maddesi Yurtta Sulh Konseyi’nin TRT’de okuttuğu metin olarak yer aldı.
Tüm yurtta sıkıyönetim ve sokağa çıkma yasağı ilan edildiği ifadesi yer alan direktifte, ilk
sıkıyönetim komutanlarının atandığı ve görevlilerini eksiksiz yerine getirecekleri kaydedildi.



 

O villada mı hazırlandı?

Yürütülen soruşturmalarla firari imam Adil Öksüz’ün başkanlığındaki darbe toplantıların
Çayyolu’ndaki villada yapıldığı ortaya çıkarılmıştı. Söz konusu darbe belgelerinin ilk
oluşturulma tarihi olan 7 Temmuz’da da bu toplantıların devam ediyor olması, sözde
sıkıyönetim direktiflerinin Çayyolu’ndaki villada hazırlanmış olabileceği ihtimali üzerinde de
duruluyor.

DARBE BİLDİRİLERİ ELİNDE

Sanık Hüseyin Ömür’ün 15 Temmuz gecesi Genelkurmay Karargahı’ndaki görüntüleri dava
konusu iddianameye girdi. Karargah harekat merkezinde diğer darbecilerle birlikte olduğu
anlaşılan Ömür’ün mesajların çekildiği Muhabere Merkezine de gittiği görülüyor. Ömür’ün
elinde darbe mesajlarının da olduğu kameralara yansıyor. Darbenin püskürtülmesinin ardından
sivil kıyafetlerini giyen Ömür’ün, diğer darbeci askerlerle birlikte nizamiyeye doğru yürüdüğü
de görülüyor.

Adil Öksüz başkanlığında darbe toplantıları Ankara Çayyolu’ndaki bu villada yapılmıştı.Adil Öksüz başkanlığında darbe toplantıları Ankara Çayyolu’ndaki bu villada yapılmıştı.
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Darbe bildirisini hazırlayan John kim?

15 Temmuz darbe girişiminin sözde sıkıyönetim direktiflerini hazırlayanın "John" olduğu belirlendi. FETÖ'cülere yakın olan15 Temmuz darbe girişiminin sözde sıkıyönetim direktiflerini hazırlayanın "John" olduğu belirlendi. FETÖ'cülere yakın olan
ve darbe sonrası Türkiye'deki görevleri sona eren iki John öne çıkıyor. Biri ABD elçisi John Bass, diğeri İncirlik üs komutanıve darbe sonrası Türkiye'deki görevleri sona eren iki John öne çıkıyor. Biri ABD elçisi John Bass, diğeri İncirlik üs komutanı
John Walker.John Walker.



FETÖ’nün binbaşıları!

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'nca Kara Kuvvetleri Komutanlığı bünyesindeki asker şahıslardan terör örgütü

FETÖ'nün mahrem imamlar ile örgüt mensubu askerler arasında iletişim yöntemi olarak kullandığı, kontörlü

telefonlar ile ankesörlü, büfe telefonlarından periyodik ve ardışık arama sistemiyle haberleştikleri ve FETÖ terör

örgütü ile irtibatları tespit edilen 9 binbaşı hakkında gözaltı kararı verildi.

İKİSİ AKTİF GÖREVDE

Başsavcılıktan yapılan açıklamada, örgütün "mahrem imamları" ile kontörlü telefonlarla ankesörlü telefonlardan

periyodik ve ardışık arama sistemiyle haberleştikleri ve terör örgütüyle irtibatları tespit edilen 9 binbaşı

hakkında gözaltı kararı verildiği bildirildi. Gözaltına alınan şüphelilerden 2'sinin aktif görevde olduğu, diğerleri

hakkında soruşturma nedeniyle idari işlem uygulandığı kaydedilen açıklamada, gözaltı işlemlerinin Ankara

Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şubesi’nce sürdürüldüğü belirtildi.

GÜNDEM

400 terabayt veriyi çaldılar

GÜNDEM

Kripto görevde direnen hedefte

 



#John Bass#John Bass #FETÖ#FETÖ #TSK#TSK
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.

https://www.yenisafak.com/foto-galeri/ekonomi/bakanlik-ifsa-etti-13-firmanin-suzme-ballarinin-sahte-oldugu-ortaya-cikti-2060666
https://www.yenisafak.com/hayat/sma-ilaclari-odeme-listesine-alindi-mi-calisma-ve-sosyal-guvenlik-bakani-bilginden-sma-ilaclarina-iliskin-cok-onemli-aciklama-turk-devleti-ilacin-parasina-bakmaz-3767985
https://www.yenisafak.com/dunya/isgalde-dokuzuncu-gun-silahlar-susacak-mi-3767938
https://www.yenisafak.com/gundem/disisleri-bakani-cavusoglu-turkiyenin-hava-sahasi-acik-3768002
https://www.yenisafak.com/dunya/rusyadan-yaptirimlara-ilk-cevap-avrupaya-gaz-akisi-bir-hatta-durdurdu-3767994
https://www.yenisafak.com/spor/sergen-yalcin-sessizligini-bozdu-baska-bir-teknik-adamla-gorustuler-3767999
https://www.yenisafak.com/hayat/yerli-haber-uygulamasi-gzt-yenilendi-3767992
https://www.yenisafak.com/ekonomi/yaptirim-yagmuruna-tutulan-rus-sirketlerden-yeni-hamle-cin-bankalarinin-kapisini-caliyorlar-3767989
https://www.yenisafak.com/gundem/balyoz-plani-davasinda-yargilanan-mehmet-baransu-ve-ahmet-altana-hapis-cezasi-3767990
https://www.yenisafak.com/gundem/bakan-karaismailoglu-kanal-istanbulun-montro-ile-bir-alakasi-yok-3767986
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/ekonomi/bayraktar-tb3-nedir-tb3un-ozellikleri-tb3-ne-zaman-ucacak-2060654
https://www.yenisafak.com/video-galeri/ekonomi/putinin-olum-makineleri-atom-bombasindan-50-kat-daha-etkili-2231795
https://www.yenisafak.com/ekonomi/rusya-ukrayna-savasi-sonrasi-dunya-bankasindan-korkutan-uyari-sinirlarin-otesine-gecti-3767978
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya/rusya-bombaliyor-ukrayna-direniyor-mariupolda-buyuk-yikim-2060660
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/gundem/turk-muhendis-4-milyon-liralik-ucus-simulatorunu-120-bin-liraya-uretti-2060665
https://www.yenisafak.com/spor/fenerbahce-joachim-low-ile-anlasti-resmi-aciklama-bekleniyor-3767959
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya/kiyamet-siginagi-gorenleri-saskina-cevirdi-2060656


 

 

YENİ ŞAFAK MİKRO SİTELER

 
Kudüs : Bir Şehrin HikayesiKudüs : Bir Şehrin Hikayesi
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Yeni Şafak SeçimYeni Şafak Seçim
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Yeni Şafak RamazanYeni Şafak Ramazan
yenisafak.com/ramazan

 
Yeni Şafak SporYeni Şafak Spor
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GZT LokmaGZT Lokma
gzt.com/lokma

15 Temmuz15 Temmuz
yenisafak.com/15Temmuz

MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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